
2025年12月3日

エースフィールド（株） 契約業者所在地

令和 7年12月 1日　午後３時まで 入札場所

¥3,223,000 内消費税等の額

2025年12月3日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,930,000 落札

2 ¥3,120,000 不採用

3 ¥3,335,000 不採用

4 ¥3,440,000 不採用

5 ¥4,250,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ハウゼック

大栄産業（株）

三島産業（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

エースフィールド（株）

（株）ＡＯキッチンサプライ

（株）マルフォース

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥293,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 ガステーブル等の購入（保健医療センター別館）

契約業者名 大阪府茨木市豊川一丁目３６番２０号



2025年12月3日

エースフィールド（株） 契約業者所在地

令和 7年12月 1日　午後３時まで 入札場所

¥5,445,000 内消費税等の額

2025年12月3日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥4,950,000 落札

2 ¥5,690,000 不採用

3 ¥5,780,000 不採用

4 ¥6,220,000 不採用

5 無効

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大栄産業（株）

（株）ＡＯキッチンサプライ

三島産業（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

エースフィールド（株）

（株）マルフォース

（株）ハウゼック

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥495,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 冷凍冷蔵庫等の購入（保健医療センター別館）

契約業者名 大阪府茨木市豊川一丁目３６番２０号



2025年12月8日

エースフィールド（株） 契約業者所在地

令和 7年12月 4日　午後３時まで 入札場所

¥6,160,000 内消費税等の額

2025年12月8日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥5,600,000 落札

2 ¥6,400,000 不採用

3 ¥6,400,000 不採用

4 ¥7,200,000 不採用

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大栄産業（株）

（株）ＡＯキッチンサプライ

三島産業（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

エースフィールド（株）

（株）マルフォース

（株）ハウゼック

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥560,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 回転釜の購入（保健医療センター別館）

契約業者名 大阪府茨木市豊川一丁目３６番２０号



2025年12月11日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 7年12月 9日　午後３時まで 入札場所

¥1,550,670 内消費税等の額

2025年12月11日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,409,700 落札

2 ¥1,494,000 不採用

3 ¥1,800,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

佐川印刷（株）

（株）西川印刷所

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥140,970

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 防災啓発冊子「茨木市防災ハンドブック」の印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号



2025年12月15日

（株）山口商会 契約業者所在地

令和 7年12月11日　午後３時まで 入札場所

¥3,939,650 内消費税等の額

2025年12月15日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,581,500 落札

2 ¥3,754,400 不採用

3 ¥3,760,575 不採用

4 ¥3,769,220 不採用

5 ¥4,940,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）エナミ

雑貨ＺＡＫＫＵ

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）山口商会

（株）いずみ商事

（株）丸三金物センター

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥358,150

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 土のう袋の購入

契約業者名 大阪府茨木市小柳町１３番２３号



2025年12月22日

協美石油（株） 契約業者所在地

令和 7年12月18日　午後３時まで 入札場所

¥1,656,261 内消費税等の額

2025年12月22日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,505,692 落札

2 ¥1,513,701 不採用

3 ¥1,744,360 不採用

4 ¥1,890,124 不採用

5 ¥2,082,340 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

旭油業ＮＥＸＴ（株）

柴田石油（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

協美石油（株）

ＮＸ商事（株）

松城石油（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥150,569

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 A重油の購入

契約業者名 大阪府茨木市豊原町１番１５号


